Identificato al catasto Terreni - Fg. 40, Part. 90, Qualita’ Fabbricato Rurale. 

L'immobile risulta occupato da terzi con contratto di locazione non opponibile registrato il 25/07/2023, 

scadenza contratto 30/06/2038, scadenza disdetta: 30/06/2037. 

Prezzo base d'asta: euro 356.518,00 (trecentocinquantaseimilacinquecentodiciotto/00) 

Offerta minima: euro 267.388,50 (duecentosessantasettemilatrecentoottantotto/50) pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: euro 7.300,00 (settemilatrecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le

[...]

24/02/2036; scadenza disdetta: 24/02/2035; canone mensile: € 166,67 

Identificato al catasto Terreni - Fg. 40, Part. 87, Qualita’ Serra 

Prezzo base d'asta: € 153.436,00 (centocinquantatremilaquattromilaquattrocentotrentasei/00) 

Offerta minima: € 115.077,00 (centoquindicimilasettantasette/00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 3.500,00 (tremilacinquecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le